
О внесении изменений в приказ начальника финансового 

 управления администрации муниципального образования  

город-курорт Геленджик от 31 декабря 2019 года №96  

«Об утверждении Порядка составления и ведения сводной  

бюджетной росписи и бюджетных росписей главных  

распорядителей средств бюджета муниципального образования  

город-курорт Геленджик (главных администраторов  

источников финансирования дефицита местного бюджета)» 

(в редакции приказа начальника финансового управления   

администрации муниципального образования  

город-курорт Геленджик 27 декабря 2021 года №96) 

 

 

 

В целях организации исполнения бюджета муниципального образования 

город-курорт Геленджик, руководствуясь статьей 73 Устава муниципального 

образования город-курорт Геленджик,   п р и к а з ы в а ю: 

1.Внести  в подпункт 11 пункта 6.12 приложения  к  приказу  начальника  

финансового управления администрации   муниципального образования город-

курорт  Геленджик от 31 декабря 2019 года №96 «Об утверждении Порядка со-

ставления и ведения сводной бюджетной  росписи и бюджетных росписей 

главных распорядителей средств бюджета муниципального образования город-

курорт Геленджик (главных администраторов источников финансирования де-

фицита местного бюджета)» (в редакции приказа начальника финансового 

управления администрации муниципального образования город-курорт Гелен-

джик от  27 декабря 2021 года №96) изменение, изложив его в следующей ре-

дакции: 

 «11) 02.09.0 – в случае увеличения бюджетных ассигнований текущего 

финансового года на оплату заключенных от имени муниципального образова-

ния город-курорт Геленджик муниципальных контрактов на поставку товаров, 

выполнение работ, оказание услуг, подлежавших в соответствии с условиями 

этих муниципальных контрактов оплате в отчетном финансовом году, не пре-

вышающем остатка не использованных на начало текущего финансового года 

бюджетных ассигнований на исполнение указанных муниципальных контрак-

 

 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК 

 

ПРИКАЗ 

 
от 30.12.2021                                                                                                               № 111 
 

г.Геленджик 

 



2 

 

 

тов в соответствии с требованиями, установленными Бюджетным кодексом, – 

муниципальный контракт, а также документы, подтверждающие осуществле-

ние заказчиком приемки поставленного товара, выполненной работы (её ре-

зультатов), оказанной услуги, отдельных этапов поставки товара, выполнения 

работы, оказания услуги указанного муниципального контракта в установлен-

ном законодательством порядке». 

2.Приказ  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания. 

 
Начальник   управления                                                                      Е.К. Параскева 

 

 


